
Deltakere i AIM 

 

AIM Deltaker/Leder Navn RHF/HF/Helsedirektoratet

Leder Hanne M. Frøyshov HN

Deltaker Andreas Jordell  HV

Arpad Totth  HN

Asgeir Winge  HMN

Daniel Haga  HMN

Daniel Nguyen  HSØ

Erik Sverrbo  HV

Johan Rasch  HN

Johanne Kalsheim  HV

Kirsti Freibu  HN

Lars Rønning HSØ

Lars Rønningen  Helsedirektoratet

Linda Leivseth  HN

Linda Midttun  HMN

Line Strømhaug Grongstad  HN

Lotte Strandjord  Helsedirektoratet

Marte Bale  HV

Marte Kjelvik  Helsedirektoratet

Nikolai Møkleby HSØ

Nina M. Pedersen  HMN

Ole Tjomsland  HSØ

Pål Iden  HV

Terje Beck-Nielsen  HV

Tone Rian Myrli  Helsedirektoratet



Deltakere i AIMs undergrupper

 

 

Deltakere i AIMs referansegruppe 

 

Undergruppe Deltaker/Leder Navn RHF/HF/Helsedirektoratet

Ikke møtt, replanlegging og planleggingshorisont Leder Nina M. Pedersen  HMN

Deltaker Berit Trøgstad Bungum  OUS HF

Daniel Nguyen  HSØ

Johanne Kalsheim  HV

Linda Midttun  HMN

Line Strømhaug Grongstad  HN

Marte Kjelvik  Helsedirektoratet

Kapasitetsutnyttelse av operasjonsstuer Leder Line Strømhaug Grongstad  HN

Deltaker Andreas Jordell  HV

Arpad Totth  HN

Johanne Kalsheim  HV

Lars Rønning HSØ

Ole Tjomsland  HSØ

Nina M. Pedersen  HMN

Lars Rønningen  Helsedirektoratet

Kvalitet (Utvidelse av fagområder for oppfølging) Leder Pål Iden  HV

Deltaker Daniel Haga  HMN

Lars Rønningen  Helsedirektoratet

Linda Leivseth  HN

Marte Bale  HV

Ole Tjomsland  HSØ

Torunn Varmdal  St. Olavs hospital 

Passert planlagt tid Leder Nikolai Møkleby HSØ

Deltaker Erik Sverrbo  HV

Johan Rasch  HN

Kirsti Freibu  HN

Linda Midttun  HMN

Rut Naversen  St. Olavs hospital 

Stian Saur  St. Olavs hospital 

Tanja Bjørneby  HSØ

Terje Beck-Nielsen  HV

Marte Kjelvik  Helsedirektoratet

Lotte Strandjord  Helsedirektoratet

Dagbehandlingsandel og liggetid Leder Lars Rønning  HSØ

Deltaker Arpad Totth  HN

Asgeir Winge  HMN

Erik Sverrbo  HV

Johanne Kalsheim  HV

Tone Rian Myrli  Helsedirektoratet

Linda Leivseth  HN

AIMs referansegruppe Deltaker/Leder Navn RHF/HF/Helsedirektoratet/referansegruppe

Deltaker Anita Solberg Referansegruppe

Deltaker Grete Müller Referansegruppe

Deltaker Knut Magne Ellingsen Referansegruppe

Deltaker Rita H. von der Fehr Referansegruppe

Vararepresentant Karin Solfeldt Referansegruppe


